สรุปการจัดซื้อจัดจ้างรอบเดือนพฤษภาคม 2566  
 - จัดซื้อ   จำนวน  3  รายการ เป็นเงิน  59,958.00 บาท  
 - จัดจ้าง  จำนวน  1 รายการ เป็นเงิน  22,800 .00 บาท 
          - สัญญาจ้าง       จำนวน  3  รายการ       เป็นเงิน   240,000 .00        บาท 
 รวมเป็นเงินท้ังส้ิน   322,758.00 บาท (สามแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 
 เห็นควรลงประกาศหน้าเว็บไซด์โรงเรียนแม่แอบวิทยาคม  และแจ้งหน่วยงานตรวจสอบภายในต่อไป 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา 

ลงช่ือ................................... .....     ลงช่ือ........................................   
         (นายสมนึก  ทิตา)               (นายอดิศร  ไชยขันธ์)